-t. SEiJIffl DE PROMIO ESflUIU 84-1^-292! 88í59 001958 2/2

'̂ â/mo/ru Q/^twíwcí^ia/do' de ^{xx^/oe
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 660/2021

São Roque, 1 de março de 2021.

§è
o
C^UJ
?5

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §P
oü

® o
S-E»
00^
05-o

OO o

CM g
CO £

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a realização de "operação tapa-buraco" na Rua Cardeal

Sebastião Leme, altura do imóvel n.° 74, Jardim Finatti.

A presente reivindicação tem por objetivo atender ao

pedido dos moradores, e demais transeuntes, haja vista que o buraco está em

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque - SP

a

PROTOCOLO N° CETSR 01/03/2021 -14:47 2642/2021

/vtc

<.E
O (D
3 w
cc g
CE-y
< c

^ CO

fc ^CC Q
< c

O
frente à garagem (fotos anexas), causando transtornos e aumentando o risco ^ g

1115

de acidentes. § S
rr- O-CL o
CC o
0 fo
ü fg

Na certeza de que dispensará especial atenção a
2 E

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de b|
elevada estima e de distinta consideração. | i

1 EiS ro

Atenciosamente,
' O (O

"D ±í
(O 3
C CO

•<0 £
CO o

CO ci
.£
Oi-C

^ ü
ço CO

•q.—-
'O CO
ü c

'CD 'O)

Ao 11
Excelentíssimo Senhor | §

^ ü
s.

lura

O/^ítM^ící^uz/cia. (^^//Mátí^xx. de (^%x> ^Hxx^tie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

CO o

CD 0

T3 Oi

ca 3
C CO

(O CO

O (O

0 O)

3 0